
 
 

Dz.01.0021.1.522.2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLI/522/2013 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 12 grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia audytu ekonomicznego w MPK 

 
 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

§1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o przeprowadzenia audytu ekonomicznego w MPK 

mającego na celu ustalenie zasadności podniesienia stawki za wozokilometr tramwaju 

z 11,65 zł w bieżącym roku do 13,13 zł w roku przyszłym. 

 

§2 

Uzasadnienie jest integralną częścią Uchwały. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  
 

 

 

 

_____________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Sytuacja makroekonomiczna wskazuje, że tego rodzaju działania nie maja uzasadnienia, albowiem 

cena energii elektrycznej służącej do zasilenia trakcji tramwajowej będzie niższa niż w roku bieżącym. 

Ponadto stopa kredytu refinansowego (cena pieniądza na rynku) jest najniższa w historii, zaś relacje 

złotówki do głównych walut obcych są na zbliżonym do ubiegłorocznego poziomie. Powyższe dane 

wskazują, ze cena wozokilometra winna być w 2014 roku nie tylko utrzymana, ale nawet obniżona. 


